國際扶輪 3490地區辦公室

函
主旨：函請推薦地區優秀青少年學生參加 2022-2023 年度國際扶輪青少年交換計畫

      (RYE)甄選，請查照。

說明：

一、 國際扶輪青少年長期交換計畫（Rotary Youth Exchange Program），是一項

為了讓 15 足歲至 18 足歲之在學青少年經由國際扶輪社媒合接待家庭，並以

家庭成員角色共同生活，參與學校生活，學習當地語言與文化，讓學生能夠

開拓國際視野，學習獨立負責態度；同時，也藉由交換學生的媒介，讓交換

地區家長、社友與人民更加認識台灣，增進兩地區間雙向交流及促進國際瞭

解與和平。

二、 請 貴社推薦優秀的適齡學生（扶輪社友子女及非扶輪社友之子女皆可參加），

參加交換計畫。

三、 報名期限自函到日起至 2021 年 10 月 31 日（星期日）截止（以郵戳為憑）。

四、 隨函檢附申請辦法、表格、誓約及各項承諾書如下：

（一）附件一：2022-2023 年度長期交換派遣生甄選申請辦法

（二）附件二：國際扶輪青少年長期交換計畫中文申請書

（三）附件三：推薦扶輪社青少年交換委員會職掌暨接待家庭一覽表

（四）附件四：接待家庭申請表暨社內審查訪談記錄表

（五）附件五：RYE 規則承諾書

（六）附件六：應繳文件清單

五、 因應 Covid-19 疫情不確定性，RYE 委員會謹遵中央疫情指揮中心規定及 RI

指示辦理合格備取生講習會。

六、 對 2022-2023 年度參加青少年交換計畫之學生，RYE 委員會無法保證派遣分

發成功。

七、 如要進一步瞭解本項交換計畫之相關內容，請洽本地區青少年交換委員會諮

詢。

聯絡人：RYE 執行秘書 童馨儀（Cindy）

電話：(02)2968-2866 傳真：(02)2967-2104 手機：0933-663490

E-mail：rye@rid3490.org.tw

此函知，如上

             國際扶輪 3490地區辦公室
函

主旨：函請推薦青少年學生參加本地區 2022-2023 年度國際扶輪青少年短期交換

      計畫，請查照。

說明 ：

一、 國際扶輪青少年短期交換計畫為期 2-6 週，但必須由本地區扶輪社推薦。

二、 請 貴社推薦優秀的適齡學生（扶輪社友子女及非扶輪社友之子女皆可參

加），參加本交換計畫。

三、 報名期限自函到日起至 2021 年 10 月 31 日（星期日）截止(以郵戳為憑) 。

四、 隨函檢附申請辦法如下所列：

(一) 附件一：2022-2023 年度青少年短期交換派遣學生申請辦法

(二) 附件二：2022-2023 年度青少年短期交換計畫中文申請書

五、 對 2022-2023 年度參加青少年短期交換計畫之學生，RYE 委員會無法保證會

派遣分發成功。

六、 如要進一步瞭解本項交換計畫之意義與活動內容，請洽本地區青少年交換委

員會諮詢。聯絡人：RYE 執行秘書 童馨儀（Cindy）

電話：(02)2968-2866 傳真：(02)2967-2104 手機：0933-663490

E-mail rye@rid3490.org.tw

祝祝福福您您~~生生日日快快樂樂

秘秘書書 TTiimm 夫夫人人楊楊韶韶菁菁女女士士((99..1144))

(三) 附件三：Rotary Youth Exchange Short-Term Exchange

            Program(STEP)Application

   例會事項報告      9 月 2 日

一、 出席報告

社員人數:……………… 62 名

出席人數:……………… 30 名

出國人數: ……………… 0 名

免計出席人數:…….….. 1 名

補出席人數: …………... 1 名

缺席人數:……………… 30 名

出 席 率:………….……52 %

二、 本次例會我們想念您!
Auto、Banker、Bill、Bruno、CK、
Builder Sam、Chef、CNC、Gama、
Chiang Ji、Connector、Ginseng、
Henry、House、Jason、Jerry、
Ironman、Jaysjinnet、PVC、
Jimmy、Johnson、Manpower、
Ocean、Page、Paul、Printer、
Spark、Thermo、Valve、Water

三、 出國社友祝您一路順風:

無

四、 免計出席

      Hoist

五、 補出席:

Accountant

六、 歡迎友社社友及來賓

      姓    名          邀請人及所屬社
楊証皓 同學          講    師
羅毅 P.P.Lo Yi         鶯歌扶輪社
林暐翔 董事長    宏麥國際有限公司
本社社友及寶眷       本    社

                                                    第 25 卷第 6 期   中華民國 110 年 9 月 9 日出刊
第 1273次例會

◆ 下午一時整，由社長 Andy 鳴鐘開會並致詞。
◆ 聯誼活動由 J.Li 聯誼主委主持，首先以掌聲歡迎講師：楊証皓 同學，接下來歡迎友

社社友鶯歌扶輪社 羅毅 P.P.Lo Yi，接著歡迎宏麥國際有限公司林暐翔 董事長及本社
社友與寶眷們。

1. 本週壽星：P.P.Bicycle、Andy 社長夫人廖淑惠女士、P.P.Scuba 夫人李秋樑女士、
           I.P.P.Green 夫人張榮慧女士，祝福您生日快樂！

◆ 秘書報告由本社 Tim 秘書主持，報告社內重要訊息。
◆ 糾察活動由Lucky糾察主委主持，由他熱心帶領下本週紅箱收入新台幣$13,000元！

紅箱收入明細：

 姓  名 金額  姓  名 金額  姓  名 金額

1 社長 Andy 3,000 2 P.P.Bicycle 1,000 3 P.P. Hardware 1,000

4 P.P.Scuba 1,000 5 P.P.Spring 1,000 6 P.P.Trading 1,000

7 I.P.P.Green 1,000 8 秘書 Tim 1,000 9 社友 HPO 1,000

10 社友 Human 1,000 11 社友 Lucky 1,000

小計：13,000 元

承上期：219,600 元

日 期：9 月 15 日(星期三)

時 間：上午 9:30~下午 5:30

地 點：土城工業區廠商協進會前廣場

       (土城區三民路 4 號)

★合併 9 月 16 日(星期四)第 1275 次例會，

  週四不開會!

四個時段輪流於活動攤位發送捐血

禮品，歡迎社友與寶眷共襄盛舉!

日  期：9 月 9 日(星期四)

講  師：郭天明 博士

講  題：迎接後疫情時代，如何增強你的溝通

        力-從外交觀點

 現職:
Associate Professor,
National Taipei University of
Business (NTUB)

National Taiwan University of
Science & Technology (NTUST)
Program Advisor, AEE, Aalto
University, Finland
President, Asian Economic News
Agency (AENA)
Chairman, International
Authentication Council, IPMA-ASIA

 經歷:

行政院高階官員培訓特約講師、
國家文官學院特約講師、
外交部國際事務學院特約講師、
救總職訓所、內政部職訓局、
中華職訓中心、臺灣各大觀光飯店人力
資源主管培訓、
YMCA 國際基督書院教務長、
龍華科技大學業師、
亞東科技大學職涯發展課程業師

 學歷:

Doctor of Laws (LL.D.)
Ashland University, Ohio, USA

★召開九月份理事會議

                                                                                            社長：林建宏 Andy 秘書：林礽熹 Tim 糾察主委：羅 木 Lucky 社刊主委：呂理論 Printer

本週節目

下週節目
★愛心捐血活動★

日  期：9 月 10 日(星期五)

時  間：上午 9:30 註冊

地  點：中和區和城路一段 453 號

出席人員:

    社長 林建宏、前社長 何仁傑、

    許松祥、秘書 林礽熹、社友

    張立群

★穿著 Polo 衫+藍色背心出席
~~~~~敬請熱情支持參與~~~~

捐 贈 紅 十 字 會 水 安 隊
水 域 安 全 裝 備